Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

04.03.2025 №A-3679

О результатах Всероссийского экологического конкурса «В гости к пернатым друзьям», посвященного
зимующим и перелетным птицам

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна
4) Наталья Геннадьевна Иванова PP - 0 - 71698 от 18.12.2024
5) Кузнецова Татьяна Владимировна PP - 0 - 71784 от 20.12.2024
6) Королева Регина Сергеевна PP - 0 - 73052 от 19.02.2025

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского
экологического конкурса «В гости к пернатым друзьям», посвященного зимующим и перелетным птицам

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Коллектив
группы «Колобок»

Макеева
Татьяна
Юрьевна

Наши пернатые друзья 1 место РР - 0-
71596

2
Группа
"Фруктовый
город"

Бушуева
Наталья
Александровна,
Сендерик
Светлана
Андреевна

"Озорные синички" 1 место РР - 0-
71973

3 Калюжная Ева
Елена
Дмитриевна
Белоусова

"Животные в зимним лесу" 1 место РР - 0-
72068

4
Подготовительная
группа
"Солнышко"

Фирсова
Евгения
Владимировна

"Снегири" 1 место РР - 0-
72172

5 Юркин Артём Аносова Ирина
Владимировна Удивительный мой друг 2 место РР - 0-

72217

6 Рагимова Амина Рагимова
Амина Синичка 1 место РР - 0-

72218

7 Мелиса Янгирова Аносова Ирина
Владимировна Снегирь 1 место РР - 0-

72219

8 Хозяинова
Валерия

Аносова Ирина
Владимировна Мои милые друзья 1 место РР - 0-

72220

9 Понькина
Дарьяна

Аносова Ирина
Владимировна Синичка 1 место РР - 0-

72221

10 Бабин Сергей Аносова Ирина
Владимировна Снегири 1 место РР - 0-

72222

11 Глинский Роман Аносова Ирина
Владимировна Снегирь 1 место РР - 0-

72223

12 Ширина Анна
Кравцова
Галина
Алексеевна

Зимующие птицы 1 место РР - 0-
72250

13 Капранова Алиса
Зимовец
Екатерина
Геннадьевна

Аппликация "Снегири на ветке" 1 место РР - 0-
72311

14 Молодцов Данил
Кокшаева
Светлана
Александровна

"Теплая встреча" 1 место РР - 0-
72331

15

Бойцев
Максим,Попов
Платон,Бурмек
Андрей,Должков
Антон,Яхьяев
Гафгаз

Хритоненкова
А.С, Новик Е.Н,
Любимова О.В.

Домик для пернатых 1 место РР - 0-
72375

16 Дзюба Василиса
Михалева
Ольга
Викторовна

Кормушка - игрушка "Друзья Эколят" 1 место РР - 0-
72413

17 Прокошин Иван
Михалева
Ольга
Викторовна

Кормушка "Друзья эколят" 1 место РР - 0-
72414

18 Терещенко Егор
Жукова
Светлана
Васильевна

Кормушка "Друзья эколят" 2 место РР - 0-
72415

19 Касимова Гульсум
Валеева
Венера
Фахретдиновна

Волшебная Кормушка 1 место РР - 0-
72473

20 Ефремова Полина
Мокроусова
Галина
Вадимовна

Миниатюра «Птичка-синичка»
(бисерное ткачество) 1 место РР - 0-

72479

21 Мансуров Богдан
Витальевич

Лилия
Николаевна
Мансурова

"Мои пернатые друзья" 1 место РР - 0-
72510

22
Султанбекова
Сафия
Темирбековна

Борискина
Наталия
Александровна

Снегири на рябине 1 место РР - 0-
72576

23 Варламов Богдан
Николаевич

Лютина
Анастасия
Анатольевна

Снегири на еловых ветках 2 место РР - 0-
72577

24 Средняя группа
"А"

Цунина
Людмила
Леонидовна

Кормушки для пернатых друзей 1 место РР - 0-
72582

25 Медедова Евгения
Королева
Ирина
Николаевна

Трудно птицам зимовать, надо
птицам помогать! 1 место РР - 0-

72627

26 Хаматова София Деева Елена
Александровна " Сова" 1 место РР - 0-

72728

27 Меликова Сагадат
Юрина
Татьяна
Ивановна

Снегири 1 место РР - 0-
72790

28 Лебедь Оксана
Алексанина
Елена
Григорьевна

Веселая компания 1 место РР - 0-
72816

29 Карп Ярослава Сурова Лариса
Николаевна "Синичкин день" 1 место РР - 0-

72909

30
Группа
"Ромашки" (17
участников)

Усанова Анна
Николаевна Покормите птиц зимой 1 место РР - 0-

72962

31 Петров Егор
Анисимова
Елена
Александровна

Совушка- сова 1 место РР - 0-
72967

32 Седых Даша Седых Татьяна
Викторовна дятел 1 место РР - 0-

73020

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов